
Nr. Nr. An. Emertimi i Punimeve  Njesia Sasia Cmimi  Vlera

1
1.29/1 Prodhim betoni C - 16/20 (me cakell) m3 669

2 3.771/e Transport betoni me autobetonjere m3 669
3 Analiz. ZGARE METALIKE (29*29) Ø4mm m2 5580
4 Analiz. Asfaltobeton me granil guri kave ton 955
5 Analiz. Shtrim asfalti me asfaltoshtruese m2 2742
6 Analiz. Ngjeshje asfalti me rrul m2 10361
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PREVENTIV

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KONISPOL

BLERJE MATERIALE NDERTIMI DHE ASFALTIM 
RRUGESH RURALE NE FSHATRAT E BASHKISE 

KONISPOL


